РОССИЙСКАЯ ФЕДНРАЦИЯ

СОВЕТ СЕЛЬКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «КОВЫЛИНСКОЕ» МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ГОРОД КРАСНОКАМЕНСК И КРАСНОКАМЕНСКИЙ РАЙОН» ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

«15»  октября  2018  года                                                                          	   №  17
		п. Ковыли

О внесении изменений в Решение № 24 от 27.04.2016 «Об утверждении  структуры Администрации сельского поселения «Ковылинское»

Руководствуясь ч. 8 ст. 37 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Устава  сельского поселения «Ковылинское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края, Совет сельского поселения «Ковылинское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края
 р е ш и л:
1. Утвердить структуру Администрации сельского поселения «Ковылинское» согласно приложению к настоящему решению.
1. Признать утратившим силу решение Совета сельского поселения «Ковылинское» «Об утверждении  структуры Администрации сельского поселения «Ковылинское» от 27.07.2016 года  № 24.
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию) на официальном веб-сайте сельского поселения «Ковылинское» муниципального района в информационно-коммуникационной сети «Интернет» kovy@adminkr. ru и вступает в силу с 15.11.2018 года.

Председатель Совета
[bookmark: _GoBack]сельского поселения «Ковылинское»                                          С.В. Убушаев

 (
Утверждена
 решением Совета сельского поселения  «Ковылинское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края
от «
15
»
октябр
я  2018
 года
 №

17
)
 (
Глава сельского поселения
) (
Ведущий специалист
) (
Административно-
Хозяйственный отдел
) (
Военно
 - учетный стол
) (
Пожарная часть
)

СТРУКТУРА  Администрации сельского поселения «Ковылинское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края